

Раздел V. Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	Класс 1	Класс 2	Класс 3				Класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	86	86	0	62	2	22	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	64	2	22	0	0	0
из них женщин	13	13	0	13	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность / специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Оперативно-диспетчерская служба																							
241	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
242	Ведущий инженер по расчетам и режимам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
243	Диспетчер предприятия сетей	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

244	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
245	Инженер-механик	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Служба реализации проектов																							
246	Мастер службы 1 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба релейной защиты и автоматики																							
247	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
248	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба эксплуатации распределительных пунктов																							
249	Инженер-химик 1 категории	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба СДТУ/ Сектор ТМ и АСКУЭ																							
250	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба перспективного развития и технологических присоединений																							
251	Техник 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба механизации и транспорта																							
252	Водитель автомобиля 4 разряда (Легковой TOYOTA LAND CRUISER, гос. номер H465HH, V двигателя от 3,5л)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
253	Водитель автомобиля 4 разряда (Легковой CHEVROLET NIVA, 212300-55, гос. номер E120TO, V двигателя от 1 до 3,5л)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
254	Водитель автомобиля 4 разряда (Легковой TOYOTA COROLLA, гос. номер E023CP, V двигателя от 1 до 3,5л)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северный РЭС																							
255	Техник по учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северный РЭС / Участок РС №3																							
256	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Северный РЭС / Участок по работе с потерями / Бригада ИКУ																							
257	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
258	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
259	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

260	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Северный РЭС / Участок по работе с потерями																								
261	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
262	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
263	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
264	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
265	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
266	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
267	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
268	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
269	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Северный РЭС / Тех.группа																								
270	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Северный РЭС / Участок РС №7																								
314	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
315	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Южный РЭС																								
271	Техник по учету 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Южный РЭС / Участок по работе с потерями / Бригада ИКУ																								
272	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
273	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
274	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
275	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Южный РЭС / Участок по работе с потерями																								

276	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
277	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
279	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
280	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
281	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
282	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
286	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Южный РЭС / Участок РС №5																							
316	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
317	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Южный РЭС / Участок РС №7																							
318	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
319	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС																							
287	Техник по учёту 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок по работе с потерями / Бригада ИКУ																							
288	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
289	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
290	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
291	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	разряда																						
Левобережный РЭС / Участок по работе с потерями																							
292	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
293	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
294	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
295	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
296	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
297	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
298	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
299	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
300	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
301	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
302	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
303	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
304	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок РС №1																							
320	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок РС №2																							
321	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок РС №3																							
322	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок РС №5																							
323	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
Левобережный РЭС / Участок РС №7																							
324	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
325	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

	разряда																							
326	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий 5 разряда	2	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Первомайский РЭС / Участок по работе с потерями / Бригада ИКУ																								
305	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
306	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Первомайский РЭС / Участок по работе с потерями																								
307	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
308	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
309	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
310	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Обской РЭС / Участок по работе с потерями / Бригада ИКУ																								
311	Мастер участка 2 группы оплаты	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
312	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей 4 разряда	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	нет
Обской РЭС / Участок по работе с потерями																								
313	Ведущий инженер (по учёту электрической энергии)	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 26.11.2020

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор филиала

(должность)

(подпись)

Ольховиков Е. А.

(ФИО)

18.12.2020

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер филиала

(должность)

(подпись)

Кичигин Н. А.

(ФИО)

18.12.2020

(дата)

Заместитель главного инженера филиала

(должность)

(подпись)

Волощук А. П.

(ФИО)

18.12.2020

(дата)

Начальник
производственно-технической службы
филиала
(должность)


(подпись)

Татарникова А. Ю.
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Ведущий инженер
производственно-технической службы
филиала (председатель профсоюзного
комитета филиала)
(должность)


(подпись)

Русакова Т. В.
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Главный специалист службы
управления персоналом АО "РЭС"
(должность)


(подпись)

Петрова П. Н.
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Ведущий инженер по охране труда
отдела охраны труда АО "РЭС"
(должность)


(подпись)

Хващевская А. И.
(ФИО)

18.12.2020
(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2959

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Носова Елена Анатольевна
(ФИО)

26.11.2020
(дата)